



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deep Logistics Consulting ApS

Ejbygård 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 27 55 85

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Flemming Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Deep Logistics Consulting ApS Ejbygård 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 27 55 85
	Stiftet: 21. december 2016
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	6. regnskabsår
Direktion	Flemming Pedersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.085 kr. mod 618.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.715 kr. mod 122.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	661.085	618.734
1 Personaleomkostninger	-550.696	-458.499
Driftsresultat	110.389	160.235
Andre finansielle indtægter	-3	-183
Øvrige finansielle omkostninger	-967	-1.646
Resultat før skat	109.419	158.406
2 Skat af årets resultat	-26.704	-35.924
Årets resultat	82.715	122.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.715	122.482
Disponeret i alt	82.715	122.482



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.816	83.028
Udskudte skatteaktiver	0	1.602
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>170.816</u>	<u>87.630</u>
Likvide beholdninger	<u>192.309</u>	<u>170.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.125</u>	<u>258.620</u>
Aktiver i alt	<u>363.125</u>	<u>258.620</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	199.462	116.747
Egenkapital i alt	<u>249.462</u>	<u>166.747</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.969	694
Selskabsskat	22.102	0
Anden gæld	88.592	91.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.663</u>	<u>91.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.663</u>	<u>91.873</u>
Passiver i alt	<u>363.125</u>	<u>258.620</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-5.735	44.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.482	122.482
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	116.747	166.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.715	82.715
	50.000	199.462	249.462



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.864	403.264
Pensioner	25.229	49.326
Andre omkostninger til social sikring	6.603	5.909
	<u>550.696</u>	<u>458.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.102	0
Årets regulering af udskudt skat	1.602	35.924
	<u>26.704</u>	<u>35.924</u>


